
                              

 

ДУБЕНСЬКИЙ НВК «ШКОЛА-ГІМНАЗІЯ» 

                

                                                          НАКАЗ 

 

02.11.2020 р.        №  

 

Про підсумки проведення І етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів 

 

 Відповідно до плану роботи НВК «школа-гімназія» на 2020-2021 н.р., 

наказу МОН № 1175 від 24 вересня 2020 р. «Про проведення Всеукраїнських 

учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів  у 2020-2021 навчальному 

році», наказу № 147 від 15 жовтня 2020 р. по Дубенському НВК «школа-

гімназія» «Про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад», з 

метою виявлення обдарованих, талановитих учнів, реалізації їх творчих 

здібностей, навичок самоосвітньої роботи та розвитку інтересу до виявлення 

основ наук з 19 жовтня по 30 жовтня  2020 року в школі-гімназії проходив І етап 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів.  

Олімпіади проводилися з 15 предметів. Всього у І етапі олімпіад брало 

участь 117 учнів. Найчисельнішими були команди з хімії, історії, англійської 

мови: по 33, 30 та 29 учасники відповідно. 

 Переможцями та призерами стали 78 учнів, що складає 67% від загальної 

кількості учасників. Найкращих успіхів досягли: 

Бороденко Роман (учень 10-М класу) – переможець чотирьох предметних 

олімпіад та призер однієї олімпіади; 

Пазур Наталія (учениця 11-Г класу) - переможець трьох предметних 

олімпіад та призер двох олімпіад; 

Бондарчук Валерія (учениця 8-Г класу) - переможець трьох предметних 

олімпіад та призер двох олімпіад; 

Степановська Юлія (учениця 9-Г класу) - переможець трьох предметних 

олімпіад та призер двох олімпіад; 

Орлова Анна (учениця 11-Г класу) - переможець трьох предметних 

олімпіад та призер однієї олімпіади; 

Хамедюк Іван (учень 9-М класу) - переможець трьох предметних олімпіад 

та призер однієї олімпіади; 

Рачинський Данило (учень 8-М класу) - переможець трьох предметних 

олімпіад. 

 У ході проведення шкільних олімпіад учасники показали міцні ґрунтовні 

знання з основ наук, високий рівень інтелектуального розвитку, вміння 

аналізувати, узагальнювати, реалізовувати свій творчий потенціал у різних 

проявах. 

Учителі-предметники вчасно подали звіти про проведення І етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів, відомості про 

переможців. 

 Згідно звітів керівників кафедр та виходячи з вищесказаного, 

 



НАКАЗУЮ: 

 

1. За високий рівень інтелектуального розвитку, глибокі та міцні знання 

нагородити Дипломом І ступеня наступних учнів: 

 

З  української мови та літератури: 

7-В кл.  Кисельчук Ірину 

8-Г кл. Бондарчук Валерію 

9-Г кл.  Степановську Юлію 

10-Г кл. Калошкіну Богдану 

11-Г кл.     Можеровську Яну 

З англійської мови: 

8-Г кл.    Асатрян Шакар 

9-Г кл.  Степановську Юлію 

10-М кл. Яковчука Богдана 

11-М кл.      Ланцуту Ангеліну 

З німецької мови: 

               8-Г кл.     Бондарчук Валерію 

9-Г кл.     Мудрик Юлію 

               10-Г кл.  Шайдюк Христину 

               10-Г кл.  Харчук Яну 

               11 –Г кл.  Орлову Анну    

З математики: 

6-А кл.   Пилипчук Софію 

7-А кл.    Михащук Вікторію 

7-Б кл.   Веремчук Зоряну 

8-М кл.   Письмака Владислава 

9-М кл.   Хамедюка Івана 

10-М кл. Бороденка Романа 

11-М кл.      Муху Олега 

З фізики: 

7 кл.           Тимчака Данила 

8-М кл.      Письмака Владислава 

9-М кл.      Зайделя Дмитра 

10-М кл.    Бороденка Романа 

11-М кл.    Бондарчук Назара 

 

З інформатики: 

8-М кл.        Бекешу Максима   

9-Г  кл.        Кушнірука Богдана 

10-М кл.      Веремчука Лева 

11-М кл.      Колядича Олександра 

 

З історії: 

8-М кл.   Рачинського Данила 

8-Г кл.     Родзяк Дарину 

9-М кл.    Хамедюка Івана 

10-М кл. Пожарського Юрія 

10-Г кл.   Харчук Яну 



               11-Г кл.   Камінську Вікторію 

 

З географії: 

8-М кл.  Рачинського Данила 

9-М кл.  Гуменюк Христину 

10-М кл. Бороденка Романа 

11-Г кл.   Орлову Анну 

 

З біології:   

8-Г кл.  Бондарчук Валерію 

9-Г кл. Степановську Юлію 

10-М кл. Гуменюка Назара 

11-Г кл.  Пазур Наталію 

 

З хімії: 

7-М кл. Смаглюк Мар’яну  

8-М кл. Рачинського Данила 

9-М кл. Хамедюка Івана 

10-М кл. Пожарського Юрія 

11 –Г кл. Пазур Наталію  

 

З астрономії: 

10-М кл. Бороденка Романа 

11-М кл.    Бондарчука  Назара 

 

З екології: 

 

11-Г кл. Пазур Наталію 

 

З трудового навчання 

(обслуговуючої праці): 

 

8-М кл. Семенюк Тетяну 

 

З трудового навчання 

(технічної праці): 

 

9-М кл. Семенюка Миколу 

 

З інформаційних технологій: 

  

9-Г кл.         Кобилянського Андрія 

11-Г  кл.       Сосновського Назара 

 

З правознавства: 

9-Г кл.         Кобилянського Андрія 

10-М кл.     Гуменюка Назара 

11-Г кл.       Орлову Анну 

 



ІІ. Нагородити  Дипломом  ІІ ступеня: 

 

          З трудового навчання 

          (обслуговуючої праці): 

              9-М кл.  Гуменюк Христину 

                

          З трудового навчання 

          (технічної праці): 

               9-М кл.   Іващука Романа 

   

          З  інформатики: 

               8-М кл.     Греля Олександра 

          9-Г кл.    Кобилянського Андрія 

               10-М кл.    Веремчук Софію 

               11 –М кл.  Бондарчука Назара      

             

            З інформаційних  технологій: 

                 10-М кл.     Петровського Дмитра 

                 11-М кл.     Павлова Олександра 

                  

             З  хімії: 

         7-В кл.     Бондарчук Анастасію  

                  7-В кл.     Нагорну Софію  

                  8-М кл.    Письмака Владислава 

                  9-М кл.    Пігут Анастасію 

                  10-Г кл.  Калошкіну Богдану 

                  10-Г кл.  Харчук Яну 

                  11 –Г кл.   Можеровську Яну      

                            

             З біології: 

                  8-Г кл.            Гудич Анастасію 

                  9-Г кл.            Смолярчук Інну 

                  10-М кл.         Пожарського Юрія 

         11-Г кл.          Можеровську Яну 

                             

             З англійської  мови: 

                  8-Г кл.  Бондарчук Валерію 

                  9-М кл.           Коцюк Марту 

                  10-М кл.        Гуменюка Назара 

                  10-Г кл. Вознюк Ольгу           

                  11-М  кл. Кравчука Артема           

                 

                 З математики: 

                 6-А кл.           Колядич  Анастасію  

                 7  кл.            Тимощук Вікторію  

        7 кл.                Голяр Наталію  

        8-М кл.           Іващук Дарину 

        9-М кл.           Дмитрів Соломію 

                 10-М кл.         Пожарського Юрія 



                 11-М кл. Греля Назара  

          

            З німецької  мови: 

                 8-Г кл.            Гудич Анастасію  

                 8-Г кл.            Асатрян Шакар 

                 9-Г кл.            Федорчук Юлію 

                 10-Г кл.   Лістовську Юлію 

                          

            З географії: 

                 8-М кл.          Письмака Владислава  

                 9-М кл.          Підлісну Ірину 

                 10-М кл.        Пожарського Юрія 

                 11-М кл.        Греля Назара 

                              

            З історії: 

                 8-Г кл.         Греля Олександра 

        8-Г кл.         Гладуненко Ольгу  

            9-М кл.        Лагнюк  Анну                               

                 9-М кл.         Гуменюк Христину 

                 10-Г кл.        Вознюк Ольгу 

        10-Г кл.        Калошкіну Богдану  

        11-Г кл.        Орлову Анну 

                  

           З правознавства: 

                9-Г кл.            Степановську Юлію                           

                10-М кл.          Яковчука Богдана 

                11-М кл. Боряка Романа 

 

          З української мови і літератури: 

               7  кл.                Бондарчук Анастасію 

               7  кл.                Степаненко Мар’яну  

               8-Г кл.              Асатрян Шакар 

               9-М кл.     Хамедюка Івана 

               9-М кл.             Коцюк  Марту 

      10-Г кл.            Вознюк Ольгу 

               10-Г кл.            Харчук Яну 

               11-М кл.  Ланцуту Ангеліну 

      11-Г кл.            Пазур Наталію 

                

         З фізики: 

              7 кл.  Веремчук Зоряну 

              8-М кл.     Вжос Анастасію 

              9-М кл.  Перець Анастасію 

              10-М кл.  Пожарського Юрія 

              11-М кл.  Греля Назара 

  

З астрономії: 

               10-М кл.           Пожарського Юрія                

               11-М кл.           Сень Ангеліну      



 

ІІІ. Нагородити Дипломом  ІІІ ступеня: 

 

      З трудове навчання 

      (обслуговуючої праці): 

           9-Г кл.  Полюлюк Юлію 

 

      З трудового навчання 

      (технічної праці): 

            9-М кл.  Стеху Богдана 

 

       З інформаційних технологій: 

             

            10-М кл.    Яковчука Богдана 

            11-Г  кл. Пазур Наталію   

             

       З інформатики: 

            8-Г кл.            Ткачук Анну 

            9-Г кл.            Федорчук Юлію  

            10-М кл.         Пожарського Юрія 

            11-М кл.         Павлова Олександра 

 

       З хімії: 

       7 кл.          Перетятко Артема  

            8-М кл . Вжос Анастасію  

   8-М кл. Лагетко Тетяну 

            9-Г кл. Степановську Юлію  

            9-Г кл.       Смолярчук Інну 

            10-Г кл.     Вознюк Ольгу 

            10-М кл.    Гуменюка Назара 

            11-М кл.    Греля Назара 

             

        З біологі ї: 

             8-М кл. Письмака  Владислава 

             9-Г кл.      Бушильникову Катерину 

             10-М кл.    Бороденка Романа 

             11-М кл.  Муху Олега 

 

       З англійської мови: 

            8-Г кл.       Родзяк Дарину 

            9-М кл.      Бойка Артема 

            10-Г кл. Бондарчук Ірину 

            10-Г кл.     Калошкіну Богдану 

             11 –Г кл.    Можеровську Яну 

            11 –Г кл.    Ковтонюка Романа 

        

       З математики: 

            6-А кл.   Бороденку Анну 

            7 кл.        Корнацького Тараса 



   7 кл.        Тимчака Данила 

   7  кл.       Смаглюк Мар’яну  

            8-М кл.      Греля  Олександра   

            9-М кл.      Підлісну  Ірину 

            9-М кл.      Зайделя   Дмитра 

            9-М кл.      Перець Анастасію 

            10-М кл.      Веремчук Софію 

            11-М кл.    Колядича Олександра 

 

       З німецької  мови: 

            8-Г кл.       Родзяк Дарину 

   10-Г кл.     Калошкіну Богдану     

            10-Г кл.     Вознюк Ольгу 

                 

         З географії: 

      8-М кл.     Ільчука Олександра 

              9-М кл.     Пігут Анастасію  

              10-М кл.       Веремчука Лева 

              11-Г кл.     Можеровську Яну 

               

          З історії: 

               9-Г кл.      Докашенко-Лукꞌянець Софію 

               10-Г кл.       Лістовську Юлію 

               10-Г  кл.      Бондарчук Ірину 

      11 –М кл.     Греля Назара      

           

               З правознавства: 

               9-Г кл.      Кравчук Дар’ю  

               10-М кл.      Пожарського Юрія 

               11-М кл.      Кравчука Артема 

 

          З української  мови та літератури: 

               7 кл.         Сень Ксенію 

               7 кл.         Веремчук Зоряну 

               9-Г кл.         Мудрик Юлію  

               9-Г кл.        Федорчук Юлію 

               9-М кл.         Гуменюк Христину 

               10-М кл.      Веремчук Софію 

               10-М кл.      Штуку Софію 

               10-Г кл.       Бондарчук Ірину 

               11-М кл.      Владику Анну 

               11-М кл.      Янчук Владиславу  

 

          З фізики: 

               7 кл.       Ткач Олександру 

               8-М кл.       Дулюк Вікторію 

               9-М кл.       Дмитрів Соломію 

               10-М кл.      Веремчука  Лева 

      11-М кл.      Сень Ангеліну     



                

               З астрономії: 

               10-М кл.      Веремчука  Лева 

               11-М кл.      Греля Назара 

 

2. За підготовку стенду про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів оголосити подяку заступнику директора з 

навчально-виховної роботи Поліщук Н.В. та педагогу-організатору Ільченко 

К.О. 

3. За підготовку завдань і організацію проведення І етапу учнівських     олімпіад 

оголосити подяку керівникам кафедр, учителям-предметникам: 

Понурко Н.І.                                              Козловському І.І.  

Вишневській Р.С                                        Горошенко І.О.    

Гайбонюк Н.Б.                                           Даниш Н.М.                                              

              Шароватовій Т.М.                                      Рачинській І.М.                                       

Курій О.А.                                                 Небожинському В.М. 

Поліщук Л.Т.                                             Глуху М.М. 

Кохан О.П.                                                 Філик Л.М. 

Підлісній Л.Д.                                            Ткач О.Д. 

Остапчук Н.Й.                                           Данюшкіній Н.В.                                                                                    

Панасюк С.М.                                            Царук Н.Г.                                              

Головко Л.Р .                                              

4. Переможців  І  етапу Всеукраїнських учнівських  олімпіад з навчальних 

дисциплін  відзначити грамотами.   

5. Керівникам шкільних методичних об’єднань проаналізувати результати 

проведення І етапу Всеукраїнських олімпіад на засіданнях,  виробити спільні 

заходи  з покращення  підготовки учнів до предметних олімпіад та конкурсів. 

6. Учителям навчально-виховного комплексу: 

6.1. Продовжувати формування системи виявлення, навчання і підтримки 

обдарованої молоді, її соціального захисту, популяризувати здобутки 

талановитих учнів школи; 

6.2. Планувати  індивідуальну роботу з талановитою молоддю, впроваджувати 

нові педагогічні технології навчання та виховання обдарованих учнів; 

6.3. Забезпечувати  участь здібних та обдарованих школярів у різноманітних  

конкурсах, які  сприяють розвитку творчого потенціалу учнів; 

6.4.  Практикувати виконання учнями завдань олімпіадного характеру на 

уроках з предметних дисциплін. 

                                         

7.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Рачинську І.М. 

 

 

 

Директор                                                                                         Л.Р. Головко 

 

 


